
 

 

   

 

 

AL C.I.S.S. DI BORGOMANERO 

Viale Libertà 30 

       28021 Borgomanero (NO) 

VIA PEC: protocollo@pec.cissborgomanero.it 

 
 
 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE  

PER LA CREAZIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI EROGATORI DI “Opportunità”  

di carattere sportivo, artistico, musicale, culturale, ricreativo, spirituale, a natura collettiva, messe a 

disposizione nei territori e negli Ambiti sociali piemontesi, attuativo dell’atto di indirizzo di cui alla 

D.G.R. n. 32-7796 del 27/11/2023 
 

 

 

Il/La sottoscritto/a      

  legale rappresentante della   

      

avente sede legale a     Prov.  

   in Via     

Cap     Codice Fiscale n.  

 P. Iva n.    

   Recapito telefonico   

     E-mail 

 PEC     

 

 

INOLTRA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  

E  

DICHIARA  

che tutte le comunicazioni relative alla presente procedura si intenderanno validamente inviate e 

ricevute se trasmesse al seguente indirizzo di Posta Elettronica Certificata (Elezione di domicilio PEC)  

 

…………………………………………………………………………….………………………….. 

mailto:protocollo@pec.cissborgomanero.it


 

Comunica, inoltre: 

Indirizzo di posta elettronica non certificata ………………………………………………………. 

telefono fisso ………………………………………. telefono mobile ...……………………...……… 

referente ………………………………………………... 

 

contestualmente, ai sensi e per gli effetti degli artt. 48 e 76 d.P.R. n. 445/2000 e s.m.i., consapevole 

della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o 

formazione od uso di atti falsi, nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più corrispondenti 

a verità e consapevole altresì che qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente 

dichiarazione l’impresa decadrà dai benefici per i quali la stessa è rilasciata, 

 

 

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’ 

 

 

a) che la ditta è iscritta nel registro delle Imprese della CCIAA di 

(o in registri professionali equivalenti in Paesi UE 

o equiparati) per le seguenti attività 
 

 

 

 

n. e data iscrizione nel registro imprese 

 

per gli ETS: estremi dell’atto costitutivo   

estremi dello statuto   

n. e data dell’iscrizione al RUNTS   

 

ed attesta i seguenti dati: 

denominazione:     

Sede:     

codice fiscale:  partita I.V.A.:    

oggetto sociale/ambito di intervento    

 

 

b) di possedere tutte le abilitazioni previste dalla vigente normativa per le prestazioni oggetto 

della procedura; 

c) l’insussistenza dei motivi di esclusione di cui agli articoli da 94 a 98 del D. Lgs. 36/2023; 

 

Dichiara inoltre: 

- di essere a conoscenza dell’esistenza del Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, 

emanato con DPR 16/04/2013, n. 62, e del Codice di comportamento del Enti committenti, e di 
impegnarsi ad osservare e far osservare ai propri collaboratori a qualsiasi titolo, per quanto 

compatibili con il ruolo e l’attività svolta, gli obblighi di condotta in essa previsti e la violazione 
degli stessi potrà costituire causa di risoluzione del contratto; 

- di impegnarsi a rispettare quanto previsto dall’art. 53 co, 16-ter del D.Lgs. n. 165/2001 
(Pantouflage) relativa alla limitazione della libertà del dipendente nello svolgimento di attività 

lavorativa o professionale presso soggetti privati destinatari di poteri autoritativi o negoziali nei 
tre anni successivi alla cessazione del rapporto di pubblico impiego e di non aver stipulato 

contratti di lavoro o comunque attribuito incarichi a ex dipendenti pubblici, in violazione a tale 



 

normativa. 

- di impegnarsi ad ottemperare agli adempimenti in materia di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni, inviando 

tempestivamente i dati alla stazione appaltante 

 

 

 

 , li   

 

Firma (*) 

 

________________________________________ 

 

(*) L'istanza sottoscritta dovrà essere accompagnata da copia del documento di riconoscimento del 

sottoscrittore in corso di validità (Art. 38, comma 3, D.P.R. 445/2000) oppure, nel solo caso di invio 

telematico (PEC), la firma in calce potrà essere apposta dall'interessato mediante firma digitale. 

 

 

 

Informativa trattamento dei dati personali DGPR UE 679/2016 

 

Il/ la sottoscritto/a  dichiara inoltre: 

 

1) di aver preso visione dell’informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi del Regolamento 

UE 2016/679, relativo alla protezione dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati: 

https://www.cissborgomanero.it/it-it/privacy 

 

2) di essere consapevole che i dati personali, anche giudiziari raccolti, saranno trattati anche con 

strumenti informatici esclusivamente nell’ambito della presente procedura e per le finalità ivi descritte 

e, di essere stato informato circa i diritti di cui agli articoli da 15 a 22 del Regolamento UE 2016/679. 

 

3) di essere consapevole che i dati acquisiti saranno trasmessi ad altri soggetti  esclusivamente per le 

finalità relative all’esecuzione delle attività previste dall’avviso pubblico in oggetto per le quali vengono 

comunicati, nel rispetto dei principi di correttezza, liceità e tutela della riservatezza. 

 

 

 , li   

 

Firma (*) 

 

________________________________________ 

 

(*) L'istanza sottoscritta dovrà essere accompagnata da copia del documento di riconoscimento del 

sottoscrittore in corso di validità (Art. 38, comma 3, D.P.R. 445/2000) oppure, nel solo caso di invio 

telematico (PEC), la firma in calce potrà essere apposta dall'interessato mediante firma digitale. 

https://www.cissborgomanero.it/it-it/privacy

